



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 154 488
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVENDTUN AS
Forretningsadresse: Helge Ingstads vei 8
1820 SPYDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian A. Tunby Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		10 000	10 000
Sum inntekter		10 000	10 000
Kostnader			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad	8	10 648	8 860
Sum kostnader		10 648	8 860
Driftsresultat		-648	1 140
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22	58
Sum finansinntekter		22	58
Annen rentekostnad		33 793	67 949
Sum finanskostnader		33 793	67 949
Netto finans		-33 772	-67 891
Ordinært resultat før skattekostnad		-34 420	-66 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		-34 420	-66 751
Årsresultat		-34 420	-66 751
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	-34 420	-66 751
Sum overføringer og disponeringer		-34 420	-66 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	1 000 000	1 000 000
Sum varige driftsmidler		1 000 000	1 000 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		169 400	73 600
Sum finansielle anleggsmidler		169 400	73 600
Sum anleggsmidler		1 169 400	1 073 600
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	4 131	4 300
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 131	4 300
Sum omløpsmidler		4 131	4 300
SUM EIENDELER		1 173 531	1 077 900
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 114 aksjer à kr 100,00)	6, 7	111 400	111 400
Sum innskutt egenkapital		111 400	111 400
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	955 499	921 079
Sum opptjent egenkapital		-955 499	-921 079



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		-844 099	-809 679
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 119 897
Sum annen langsiktig gjeld			1 119 897
Sum langsiktig gjeld	10	0	1 119 897
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 148	
Annen kortsiktig gjeld	7	2 014 482	767 682
Sum kortsiktig gjeld		2 017 630	767 682
Sum gjeld		2 017 630	1 887 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 173 531	1 077 900



Noter 2016 SVENDTUN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2015 til 2016.



Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Tomter
Anskaffelseskost 01.01.2016	1 000 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	1 000 000
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	1 000 000

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan: Lineær

Note 2 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 086 251)	(1 120 671)	34 420
Netto forskjeller	(1 086 251)	(1 120 671)	34 420
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 086 251	1 120 671	(34 420)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 268 961

Note 3 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 4 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	111 400	(921 079)	(809 679)
Årets resultat		(34 420)	(34 420)
Egenkapital 31.12.2016	111 400	(955 499)	(844 099)

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 1114 aksjer, pålydende kr 100 fordelt på 10 A-aksjer og 1104 B-aksjer. Det er kun A-aksjer som har stemmerett. Total aksjekapital på kr 111 400.

Foretakets aksjer er fordelt på 2 aksjeklasser

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
A-aksjer	10	1 000
B-aksjer	1 104	110 400
Sum	1 114	111 400



Note 7 - Aksjeinnehav

Aksjonærliste og aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	A- aksjer	B-aksjer	Eierandel i %
Styremedlem	Hilde Tunby Svendsen	9	650	59,2
Nærstående til styremedlem	Nils Edward Tunby	0	250	22,4
Nærstående til styremedlem	Anne Marie Tunby Svendsen	0	68	6,1
Styremedlem	Ragnhild Tunby Svendsen	0	68	6,1
Styrets leder	Kristian Andreas Tunby Svendsen	1	68	6,1
Sum		10	1 104	100,0

Selskapet har gjeld til aksjonærene på til sammen kr 2 014 482 pr 31.12.16

Note 8 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 9 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	(34 420)	(66 751)
Arets skattegrunnlag	(34 420)	(66 751)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 10 - Langsiktig gjeld

Lån til finansselskap er nedbetalt i sin helhet i 2016.



Årsberetning 2016 SVENDTUN AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Svendtun AS driver utleie av fast eiendom og i Spydeberg kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2016 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2016 på kr. - 34 420, mot et resultat på kr. - 66 751 året før.

Selskapet har pr. 31.12.2016 en bokført egenkapital på - 844 099, total balansesum er på kr. 1 173 531.

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen.

Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

Selskapets bokførte egenkapital pr 31.12.16 er negativ, og den bokførte aksjekapitalen er følgelig tapt.

Selskapets sentralt beliggende næringsstomt har imidlertid etter styrets oppfatning en betydelig realiserbar merverdi utover bokført verdi. Den verdijusterte egenkapitalen vil følgelig være større enn aksjekapitalen.

På denne bakgrunn er styret av den oppfatning at fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat og stilling pr. 31.12.2016.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har i 2016 ingen ansatte. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Styret består av tre personer, to kvinner og en mann.

MOSS, den 30.05.2017

Kristian Andreas Tunby Svendsen
Styreleder

Hilde Tunby Svendsen
Styremedlem

Ragnhild Tunby Svendsen
Styremedlem